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DEGA VENDORE TIRAN} TEL: 692036636

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3403 Nr. koleksioni: 1605
Tirane mé 27/11/2025

o ——
//‘ N

.’.“”h: \\\
PUKLETAREE = PULLE TARIFE  PULLE TARIFE
Jﬁ‘¥ 2R 5 !
s 200

3 LEKE
E  RSHQIPERISE R.SHOQIPERISE
-~

Firmosur elektronikisht nga

Maj"nda NISA me certifikaten
T :Majlinda Lleshi
[ isetien . Lieshi Data: 2025.11.27
igjet referuese: 15:20:17+01:00
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sg Shqipéris¢", i ndryshuar
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

Sot, mé daté Q.:(-‘H 2025, para meje Notere MAJLINDA |. LLESHI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisg, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, SULEJMAN DELVINA, u paraqit personalisht:

DHURUES:

Serdi Memini, atésia Gjeng, amésia Floresha, shtetas Shqiptar, lindur né Korcé dhe banues né TIRANE, me
adresé Blv. Gjergj Fishta; Nd. 144; H. 21; Ap. 25; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023;
Tiranég, lindur mé 20/05/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té& ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035034704 dhe nr. personal H80520211P, (Kétu e
né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES | DHURIMIT:

Floresha Haxhimemini, atésia llmi, amésia Emine, shtetase Shqgiptare, lindur né Korcé dhe banuese né Korcég,
me adresé Lagja: 10, Rruga: Viktor Eftimiu, Pallati: 48; Korgé; 0000; Korgg, lindur mé 10/08/1947, gjendja civile
“e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034843725 dhe nr. personal E75810104V, (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate
referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Baza Ligjore

Neni 761 e vijues té Kodit Civil

Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika 1, gérma “¢”
(pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, i ndryshuar

Neni 62, gérma “Il”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té& Ligjit nr. 110/2018, daté

20.12.2018 “Pér Noteriné”

Rrethanat e hartimit té& aktit noterial:

Dhuruesi Z. Serdi Memini, eshte ortak i shogerise dhe zotérues i 1 Kuote, qé pérbén 49% té kapitalit té
Shogérisé "OrthoNet 360" SHPK, person juridik shgiptar, regjistruar prang QKB-se, me NIPT L71614032H me
seli ne Tirane, Rr “Qemal Stafa” ZK 8370, NP 9/557-M2, ku percaktohet objekti i veprimtarise ne fushen e
import eksport tregtim materiale mjekesore.....etj.

Personat e lartpérmendur u paragitén me vullnetin e tyre té lirg, té ploté e té pavesuar dhe deklaruan se
kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noterja, pasi verifikova identitetin
e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté, né bashké&punim me palét, duke pércaktuar kushtet
e méposhtme:

NENI 1

OBJEKTI

Objekti i kesaj kontrate eshte kalimi nepermjet dhurimit te 1 kuote, e cila perben 49% te kapitalit te
shogerise, OrthoNet 360 shpk, nga Ortaku Z. Serdi Memini, te Pranuesi i Dhurimit znj. Floresha Haxhimemini
pa kundershperblim.

Dhurimi i 49% te vleres se kapitalit fillestar nga z. Serdi Memini, ortak i shogerise, zoterues i 1 kuote ge
perben 49% te kapitalit me vlere kapitali 430.000,00 leke tek znj.Floresha Haxhimemini.

Znj.Floresha Haxhimemini behet ortak 1 kuote ge perben 49% te kapitalit me vlere 490.000,00 leke.
Ngarkohet Administartorja e shogerise znj. Daniela Nelaj per depozitimin e vendimit ne regjistrin e vendimeve
te shogerise, ne tatime si dhe ne QKB.
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NENI2 7
KALIMHHTE DREJTES SE PRONESISE

Palet bien dakort per kalimin e kuotave nga dhuruesi tek perfituesi i dhurimit, i cili me plotesimin e kushteve
ligiore per fitimin e kuotave, znj. Floresha Haxhimemini do te jete zoterues i 1 kuote ge perben 49 % te
kapitalit te shogerise OrthoNet 360 shpk,.

NENI 3

DEKLARIME DHE GARANCI

Dhuruesi Serdi Memini deklarcen se i dhuron ne shenje mirenjohje nenes se tij Floresha Haxhimemini kuotat
ge ai ka ne pronesi dhe siguron pranuesin e dhurimit se:

Shogqéria tregtare “OrthoNet 360”shpk eshte nje shogeri e themeluar dhe regjistruar rregullisht dhe e ushtron
veprimatrine e saj ne perputhje me Statutin dhe dispozitat ligjore ne fuqgi:

Shogeria ,,OrthoNet 360 nuk eshte ne proces falimentimi apo likujdimi:,

Ortaku Serdi Memini deklaron se eshte pronar i ligjshem i 1 kuote ge perben 49% te kapitalit te shogrise ne
vleren 490.000,00 leke :

Kjo kuote eshte e lire dhe pa asnjé barré, pengese, pretendime te te treteve kufizime apo pengesa ligjore. Nuk
ekziston asnje garanci apo kontrate shitje kuotash, ne lidhje me kuoten e dhuruar:

Kapitali i shogerise eshte shlyer rregullisht dhe nuk ka detyrime te papermbushura apo te shkelura ne lidhje
me shlyerjen e kapitalit.

Perfituesi znj.Floeresha Haxhimemini deklaron dhe siguron dhuruesin se:

Ka te gjithe aftesite juridike per te nenshkruar kete kontrate dhe nuk ka pengesa ligjore ge do te cenonin
aftesine e saj per te nenshkruar.

Nuk ka asnje fakt, rrethane apo informacion, i cili mund te cenoje aftesine e saj per te ushtruar te drejtat dhe
per te zbatuar detyrimet ge rrjedhin nga zoterimi i kuotave te kaluara nepermjet dhurimit.

NENI 4

Tjetersimi ne te ardhmen

Né rast se kuotat e kaluara népérmjet késaj kontrate dhurimi mund t& jené né& té ardhmen objekt i
shitjes/kalimit/dhurimit/transferimit tek palé té treta, pérfituesi deklaron se cdo e ardhur ge vjen nga
tjetersimi do te konsiderohet personale dhe nuk do ti nenshtrohet bashkesise ligjore sipas nenit 77 pika “b"te
ligjit 9062/2003.

NENI 5

TE NDRYSHME

Palé bien dakord gé do té zbatojné me regorizitet detyrimet e tyre ligjore me nénshkrimin e kétij dokumenti.
Kjo kontraté dhurimi zévendéson té gjitha marréveshjet dhe rregullimet e méparshme, verbale apo té
sakruara, népérmijet paléve.

Né rast se ndonjé prej parashikimeve té késaj kontrate konsiderohet e pavlefshme apo e pazbatueshme, palét
do té béjné pérpjekje pér modifikim né minimumin e nevojshém pér ta kthyer té vlefshme apo té zbatueshme
dhe nése kjo nuk arrihet, parashikimi kontraktor do t& menjanchet dhe kontrata do té jeté e vlefshme né
térésiné e saj.

Kontrata e dhurimit, si dhe pasoja e zbatimit té saj, rregullohet, interpretohen dhe zbatohen né pérputhje me
legjislacionin shgiptar né fugi.

Cdo konflikt, ndryshim, mosmarréveshje apo pretendim, gé ka lindur pér shkak té késaj marréveshje do té
zgjidhet né ményré migésore mes paléve, né rast té kundért, do té trajtohen nga Gjykata e Rrethit Gjygésor

Tirané. :/qu (4‘
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Pér sa. i hartohet ky akt noterial nga uné noterja, né bazé té vullnetit té liré, té ploté dhe té pavesuar
té peir‘ﬁng:@é\bé;\'_. paraqitur, si dhe né mbéshtetje té deklarimeve té tyre, té ciléve ju lexua pérmbajtja e aktit
dheju shpjeguah-efektet ligjore té tij, dhe pasi deklaruan se e kané kuptuar dhe pranuar, e nénshkruajné até
rr\ééhfﬂ.lj_s_m_né«pff'aniné time. Uné noterja e vértetoj sipas ligjit.

Bashkélidhur, giendet dokumentacioni i méposhtém:
Kopje e mjeteve té identifikimit t& paléve

Kopje e Ekstraktit Historik té& Shogérisé "OrthoNet 360" sh.p.k, nxjerré nga sistemi elektronik i QKB-sé&
Vendimi i ortakeve

Ky akt noterial pérbéhet nga 3 (tre) fage dhe |éshohet né 3 (tre) kopje origjinale me fugi té njéjté juridike, ku
njéra prej tyre mbahet né arkivén e Zyrés Noteriale dhe dy kopje u dorézohen paléve kontraktore.

(Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave Personale", uné Noterja deklarcj se do

té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij akti, né ményré té drejté dhe té ligishme).

PALET NE KONTRATE
DHURUESI PRANUESI | DHURIMIT

SERDI MEMINI FLORESHA HAXHIMEMINI

Fq.3
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Pl P | ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Y DATE 2% -A-202Y

Sot mé datén if‘ 1k Zo?_\(shoqéria “OrthoNet 360 shpk me seli ne Tirane, Rr. “Qemal Stafa” ZK
8370, NP 9/557-m2 me nipt L71614032H, me ortaké té saj:

Z. Serdi Memini,me nr ID H80520211P, i cili zotéron 1 kuote, e cila perben 49% té aksioneve, madhor dhe
me zotési té ploté juridike pér té vepruar, dhe

Z. Ergys Cami, me nrID H00123101B i cili zotéron 1 kuote, e cila perben 51% té aksioneve, madhor dhe
me zotési té ploté juridike pér té vepruar,

Asambleja eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me rendin e dites
si me poshte vijon:

1. Miratimi i transferimit/dhurimit te 1 kuote e cila perben 49%, te kapitalit te shogerise nga ortaku Z. Serdi
Memini tek Znj. Floresha Haxhimemini. me nr ID E75810104V.

Megenese

e Shogeria "OrthoNet 360" ka nje prespektive per zhvillimin e biznesit per periudhen ne vazhdim,

Znj. Floresha Haxhimemini ka shprehur deshiren per te pranuar dhurimin e 1 kuote te shogerise ne
masen 49% te kapitalit te shoqerise e cila zoterohet nga ortaku Z. Serdi Memini.

Asambleja mori ne shqyrtim mundesine e dhurimit te 1 kuote nga ortaku Z. Serdi Memini tek Znj.
Floresha Haxhimemini.

Pas diskutimit te ceshtjeve Asambleja e ortakeve miratoi me unanimitet te plote vendimet e meposhtme:

VENDOSI

e Ortaku Z. Serdi Memini, zoterues i 1 kuote ose 49% te kapitalit te shogersie, do ti dhuroje 1
kuote, e cila perben 49%, te kapitalit te shogerise, te Znj. Floresha Haxhimemini

Ortake te shoqerise do te jene:
1- z. Ergys Cami zoterues i 1 kuote ose 51% te kapitalit te shoqgerise
2- znj. Floresha Haxhimemini zoteruese e 1 kuote ose 49% te kapitalit te shoqerise

Asambleja e ortakeve autorizon Znj.Daniela Nelaj, te kryeje te gjitha aktet dhe procedurat administrative
apo ligjore per registrimin e ketyre ndryshimeve ne QKR apo organe te tjera shteterore.

Asambleja nuk ka ceshlje te tjera per te ikutuar.

ORTAKE TE SHOQERISE

Z. Serdi Memini Z. Ergys Cami
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L71614032H
2. Data e Regjistrimit 14/04/2017
3. Emrii Subjektit OrthoNet 360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2017
6.

Kohézgjatja

Nga: 01/04/2017

7. Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Qemal Stafa, Zona
Kadastrale nr.8370, Nr.Pasurise 9/557-M2

29

Kapitali
8.1 Numri 1 pérgjithshém i kuotave

1.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Import eksport e tregtim te materialeve mjeksore. Formim,
strukturim dhe menaxhim te strukturave mjeksore, krijim
klinikash. Import-eksport medikamente e lende te para, e te
licencuar nga organet e tjera kompetente ne rastet kur
kerkohet. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve
farmaceutik. Import eksport pajisjesh mjeksore, reagenteve
dhe kiteve, servis pajisjesh mjeksore dhe mirembajtje.
Veprimtari ne fushen e ndertimit. Hapja dhe administrim i
hoteleve dhe restoranteve, etj. Import - eksport dhe shitje
blerje te materialeve dhe pajisjeve didaktike mjekesore dhe
jo-mjekesore.Import eksport e tregtim te paisjeve mjeksore
ortopedike te  implantueshme. D.D.D.D-dezinfektim-
dezinsektim-deratezimdeodorizim me apparat dezinfektimi
me Ozon-O3.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Daniela Nelaj

Nga: 27/10/2023 Deri: 27/10/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EXONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Ne rastet e nenshkrimit te kontratave me vlere me te madhe
se 15 000 euro administratori duhet te marre miratimin nga

LL.1 Btz s kompatmcdvs (5 k) asambleja e ortakeve. Miratimi duhet te jepet ne forme te

shkruar,
12. Ortakét Ergys Cami
12.1 Vlera e kapitalit Para; 510.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Serdi Memini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 490.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjes€marrja né pérgindje (%) 49,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

E-Mail: info@orthonet360.com
Telefon: +355696201252

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Fax: +355697044073

16. Statusi; Aktiv

Daté: 27/11/2025

Vulosur elektronikisht nga Qendra
Kombétare e Biznesit
N4 ARAC A4 T AL AL 4T AAIAA

L[71674032H20251127152533932006

Shénim : Ky dokument 8shté gjeneruar dhe vulosur me ané 2
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik {Qendra Kombétare e Biznesit}



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20251127103817290
Data e Rezultatit te Kerkimit: 27.11.2025

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 10:38:17

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-194-2267

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

ORTHONET 360 SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:
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Emertimi
MAJLINDA IMER LLESHI P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
VALBONA JAHO

Data e shtypit: 27.11.2025 Fagia 2 e 2 Ora e shtvnit: 10:38:17



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

R | Selvia, Kati XII
; zf TIRANE, SHQIPERI
i TEL/FAX.:355 4 2420005
o TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20251127103817290
Data e Rezultatit te Kerkimit: 27.11.2025

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 10:38:17

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-194-2267

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

SERDI GJENG MEMINI

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtvpit: 27.11.2025 Fagia 1 e 2 Ora e shtvpit: 10:38:17



